ПП  РР  ИИ  КК  АА  ЗЗ

от 15.01. 2018 г.                         г. Сыктывкар                        №    4  - од

О присвоении и подтверждении

спортивных разрядов

 В соответствии с требованиями Единой Всероссийской спортивной классификации и

на основании ходатайств ТСК «Престиж», ГБУ РК «СШОР № 1», МБУ «Спортивная школа

«Фаворит», МАУ «Спортивная школа «Северная Олимпия», ЦДОД № 1 «Орбита»,

МДЮСОО «Школа боевых искусств», СЦ «СКАЛА»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Присвоить второй спортивный разряд:

Фигурное катание на коньках:
1. Савиной Кристине Викторовне     СШ «Северная Олимпия»

2. Мишариной Ксении Олеговне     СШ «Северная Олимпия»

3. Ислентьевой Софье Руслановне     СШ «Северная Олимпия»

Художественная гимнастика:
1. Алиевой Амине Рауфовне     ГБУ РК «СШОР № 1»

2. Пунеговой Юлии Сергеевне     ГБУ РК «СШОР № 1»

3. Викторенковой Милане Александровне   ГБУ РК «СШОР № 1»

4. Гондаренко Анастасии Алексеевне    ГБУ РК «СШОР № 1»

5.Тороповой Елизавете Анатольевне    ГБУ РК «СШОР № 1»

6. Капустиной Юлии Ильиничне     ГБУ РК «СШОР № 1»

7.Рузавиной Виктории Романовне     ГБУ РК «СШОР № 1»

8.Шехониной Алисе Романовне     ЦДОД № 1 «Орбита»

 Тхэквон-до:
1. Цыронок Игорю Ивановичу     Школа боевых искусств

2. Федосеенко Евгению Владимировичу    Школа боевых искусств

2. Присвоить третий спортивный разряд:

Художественная гимнастика:
1. Шипиловой Евгении Игоревне     ГБУ РК «СШОР № 1»

2. Довгань Екатерине Олеговне     ГБУ РК «СШОР № 1»

3. Некрасовой Арине Алексеевне     ГБУ РК «СШОР № 1»

Дзюдо:
2. Муравьеву Кириллу Александровичу    СШ «Фаворит»

3. Райковой Татьяне Дмитриевне     СШ «Фаворит»

4. Довжик Юлии Сергеевне     СШ «Фаворит»

 Скалолазание:
1. Раевскому Антону Владимировичу                                       СЦ «СКАЛА»

2. Паршуковой Кристине Михайловне                                      СЦ «СКАЛА»

«СЫКТЫВКАР» КАР КЫТШЛÖН

МУНИЦИПАЛЬНÖЙ

ЮКÖНЛÖН АДМИНИСТРАЦИЯСА СПОРТ

ДА МОРТÖС

ËНМÖДАН

ВЕСЬКÖДЛАНIН

УПРАВЛЕНИЕ ФИЗИЧЕСКОЙ

КУЛЬТУРЫ И СПОРТА

АДМИНИСТРАЦИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«СЫКТЫВКАР»

3. Артеменко Екатерине Викторовне                                      СЦ «СКАЛА»

3. Присвоить третий юношеский спортивный разряд:

Танцевальный спорт:
1. Ситникову Никите Андреевичу                                              ТСК «Престиж»

2. Дымовой Анастасии Павловне     ТСК «Престиж»

  Скалолазание:
1. Кашинцеву Михаилу Сергеевичу                                           СЦ «СКАЛА»

2. Можеговой Екатерине Алексеевне    СЦ «СКАЛА»

 4. Присвоить первый юношеский спортивный разряд:

 Скалолазание:
1. Коданевой Анне Владимировне                                              СЦ «СКАЛА»

2.

  5. Подтвердить второй спортивный разряд:
1. Коносовой Дарье Владиславовне                                           СЦ «СКАЛА»

Начальник Управления        М.М.Дудников

Исп. Софина Светлана Даниловна, 20-39-78